Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900

Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br

CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta

Utilidade Pública: Lei Municipal n
o
 1.538/01 e Lei Estadual n

o
 7.982/01

Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA

Registro de Credenciamento MEC/MCT n
o
 032/2018, em 20/03/2018.

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 52/2021

IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE CAPACITAÇÃO TECNOLÓGICA EM

APICULTURA - CCTA

RESULTADO DA SELEÇÃO
ETAPA: ENTREVISTA

Aos dezessete dias do mês de setembro de dois mil e vinte um, às dezessete horas e

trinta minutos, por vídeo conferência, deu-se início as entrevistas dos inscritos no Edital

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO: IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE

CAPACITAÇÃO TECNOLÓGICA EM APICULTURA - CCTA EDITAL Nº52/2021, com a

presença da coordenadora do projeto Profa. Dra. Kátia Peres Gramacho e os

candidatos: Francisco Ewerton Figueredo de Lima, Anderson Dias da Silva e Hérica

Girlane Tertulino Domingos. Após as entrevistas, todos os entrevistados foram

selecionados para as seguintes modalidades: vaga a bolsista de mestrado Anderson

Dias da Silva, para apoio técnico Herica Girlane Tertulino Domingos e para a vaga de

bolsista de  iniciação cientifica Francisco Ewerton Figueredo.  Sem mais, eu Professora

Kátia Peres Gramacho dei por encerrada a reunião e lavrei a presente ata que, após lida

e achada conforme, será assinada pelos participantes acima mencionados. Mossoró-

RN, 20 de Setembro de dois mil e vinte um.

PARTICIPANTES:

KATIA PERES GRAMACHO

HERICA GIRLANE TERTULINO
DOMINGOS

FRANCISCO EWERTON FIGUEREDO
DE LIMA

ANDERSON DIAS DA SILVA

Coordenadora do PROJETO
*E-mail para contato: katia.gramacho@ufersa.edu.br

Mossoró – RN, 20 de setembro de 2021.

mailto:fgd@fgduque.org.br
mailto:katia.gramacho@ufersa.edu.br

		2021-09-20T12:02:20-0300
	KATIA PERES GRAMACHO:42274320578